Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

        РЕШЕНИЕ
	от «30 »  мая 2024 года
	№ 7-2
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Березняки

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

   30.05.2024 года

	О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 07.03.2023 № 5-1 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В целях регулирования денежного вознаграждения Главы сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области             от 07.03.2023 № 5-1 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – решение                           от 07.03.2023 № 5-1) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 приложения к решению от 07.03.2023 № 5-1 изложить в следующей редакции:
«2.4. При формировании фонда оплаты труда Главы сельского поселения предусматриваются следующие финансовые средства для выплаты (в расчете на один финансовый год):

- ежемесячных должностных окладов – 12 должностных окладов;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда – не более 5 должностных окладов;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет –                 не более  4 должностных окладов;

- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска – 2  должностных оклада.».
1.2. Пункт 3.1 приложения к решению от 07.03.2023 № 5-1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда Главе сельского поселения устанавливается решением Собрания представителей сельского поселения Березняки в размере не более 40 % от должностного оклада.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Березняковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2024 г.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                                              Н.А. Есина
Глава сельского поселения Березняки
муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области                                                                А.Е. Пургаев